in parola individuando gli elementi da modificare e/o integrare in ottemperanza 

alle vigenti disposizioni sulla sicurezza; 

 il Funzionario incaricato ha, al riguardo, elaborato un dettagliato quadro 

economico con una previsione di spesa di €. 29.680,99 

(ventinovemilaseicentottanta/99), oltre oneri della sicurezza pari ad                     

€. 1.265,00 (milleduecentosessantacinque/00) il tutto oltre Iva; 

 occorre, pertanto, individuare un operatore economico specializzato per 

l’effettuazione dei lavori sopra descritti; 

 non risultano attive Convenzioni Consip o di altri soggetti aggregatori regionali 

aventi ad oggetto gli interventi di cui trattasi, pertanto questa Direzione deve dare

[...]

il criterio di aggiudicazione dell’appalto è quello del “minor prezzo”, ai sensi 

dell’art. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016, per cui l’aggiudicazione dell’appalto 

verrà effettuata in favore della Società che offrirà il prezzo più basso; 

5. il valore massimo di spesa per i lavori è pari ad €. 29.680,99 

(ventinovemilaseicentottanta/99), oltre oneri della sicurezza pari ad €. 1.265,00 

(milleduecentosessantacinque/00) il tutto oltre Iva; 
6. il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 D. Lgs. n. 50/2016, è 

l’Ing. Franco Pontieri; assume l’incarico di Direttore dell’esecuzione del contratto 

l’Arch. Demetrio Branca,  Funzionario in  servizio presso l’Ufficio Risorse